
Projekt 
 
z dnia  10 września 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVIII.109.2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV.243.2013 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 
27 marca 2013 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 

gruntowych oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV.243.2013 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania na 
okres dłuższy niż 3 lata wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Nabywanie, zbywanie i obciążanie nieruchomości oraz ich 
wydzierżawianie lub wynajmowanie na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony może 
nastąpić każdorazowo za zgodą Rady Miejskiej Człuchów wyrażoną w formie uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mariusz Przyszlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 509ADC97-B3CF-4063-B61F-9E8D00E942E4. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały przygotowany na wniosek Klubu Radnych "Każdy jest Ważny". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 509ADC97-B3CF-4063-B61F-9E8D00E942E4. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII.109.2025 RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


